
KASI spol. s r.o. 
Chrudimská 1602 
Přelouč 
 
 
 

ENVIROMENTÁLNÍ PROFIL 
 

Environmentální profil společnosti KASI, spol. s.r.o. je určen k informaci pro orgány 

státní správy, obchodní partnery, subdodavatele, zaměstnance společnosti a ostatní 

spolupracující zainteresované strany a veřejnost.  

Na základě zavedení integrovaného systému řízení QMS a EMS podle ČSN EN ISO 9001 

a ČSN EN ISO 14001 si organizace KASI, spol. s r.o. stanovila politiku QMS a EMS, v niž 

se zavázala předcházet a minimalizovat negativní vlivy na životní prostředí využíváním 

všech dostupných technických a organizačních prostředků, šetrně zacházet s přírodními 

zdroji, zejména se surovinami, energií a vodou. 

Součástí tohoto procesu je identifikace nejvýznamnějších environmentálních aspektů – 

prvků a činnosti, které ovlivňují životní prostředí. Výsledkem je vytvořený Registr 

environmentálních aspektů, který je průběžně aktualizován a roční vyhodnocení 

enviromentálního profilu firmy. 

 

Vedení společnosti si uvědomuje, že činností společnosti KASI, spol. s.r.o. ovlivňuje 

jednotlivé složky životního prostředí.  

 

Rozvoj společnosti je založen na harmonickém sladění ekonomického růstu, sociální 

spravedlnosti a ochrany životního prostředí, tj. na principech trvale udržitelného 

rozvoje. Všichni pracovníci společnosti jsou si vědomi odpovědnosti vůči příštím 

generacím. Cesta k uplatňování této odpovědnosti je stanovena Politikou společnosti, 

kterou je deklarována snaha o trvale šetrné chování k životnímu prostředí a k vytváření 

podmínek pro jeho zlepšování.  

Konkrétní environmentální cíle jsou definovány v rámci přezkoumání vedením a jsou 

zaměřeny zejména na trvalé záměry environmentální politiky společnosti a vychází z 

níže  

 

 

 



 

uvedených trvalých zásad společnosti k ochraně životnímu prostředí a úspoře 

přírodních zdrojů:  

 V souladu s platnou legisla vou zajišťovat ve všech oborech a činnostech 

ochranu životního prostředí a dodržovat stanovené postupy tak, aby vůči EMS 

nebyla vznesena žádná s žnost a společnost nebyla za žena žádnou sankcí.  

 Péči o životní prostředí považovat za součást řízení firmy. Vhodnou formou 

provádět kontrolní činnos , kterými je zjišťováno dodržování vymezených zásad 

u všech organizačních složek společnos  zahrnutých do systému řízení.  

 Preferovat nové pracovní postupy a nová technologická zařízení. Jejich 

efek vním využíváním minimalizovat spotřebu energií a surovin, trvale snižovat 

za žení životního prostředí a minimalizovat výskyt havarijních stavů.  

 Zajis t bezpečné nakládání s odpady včetně jejich zneškodnění.  

 Ochranu životního prostředí chápat jako oblast neustálého zlepšování, kde 

prevence je mnohem výhodnější než jakékoliv dodatečné řešení.  

 Zavádět a používat snadno odbouratelné chemické látky a prostředky a m být 

k životnímu prostředí šetrnější. 

 Zajis t pravidelné vzdělávání a výcvik zaměstnanců jako jednu z možnos  

vedoucích k minimalizaci rizik spojených s ohrožením životního prostředí. 

 Jako subdodavatele vybírat přednostně dodavatele chovající se šetrně 

k životnímu prostředí. 

Vedení společnosti se plně ztotožňuje se zásadami uvedenými v tomto 

Environmentálním profilu a zavazuje se, že bude vytvářet podmínky a zajišťovat 

potřebné zdroje pro jeho trvalé naplňování.  

Společnost se tímto zavazuje k provádění vyhodnocování environmentálního profilu 

společnosti. Výsledky vnitřních auditů, analýz a poznatky z certifikačních auditů budou 

průběžně projednávány ve vedení společnosti s cílem trvalého zlepšování 

environmentálního profilu.  

 

 
      V Přelouči dne 1.6.2023                         Majitelé společnosti 


